[image: image1.png]

MOÇÃO Nº _________/2011.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O vereador que a esta subscreve, requer a Vs.Sas, após os trâmites regimentais, que seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES, ao Pr. Humberto F. Souto Santiago, pelo transcurso de seu aniversário natalício no dia 03 de Abril de 2011.

Há pessoas que realmente merecem nossas homenagens, e que podemos destacar pelos relevantes serviços prestados a população Setelagoana através do trabalho e competência alicerçando sua vida em atitudes que enobrecem o seu caráter.

Assim como um reconhecimento por sua dedicação a população de Sete Lagoas, que na presente data registra nos anais desta Casa Legislativa esta Moção de Congratulações ao Pastor. Humberto F. Souto Santiago.

ENDEREÇO PARA CORRESPONDÊNCIA:

Pr. Humberto F. Souto Santiago

Igreja Batista Aliança

Rua. Piauí n° 131

Bairro. Boa Vista

Sete Lagoas – MG

Cep.: 35.700-092

                                              Sala de Sessões, 08 de Abril de 2011.

MARCELO PIRES RODRIGUES

VEREADOR

Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 4º Andar – Sala 403 – Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3779-6307/3779-6308